
Uchwała Nr 2934/300/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2009 r. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu „Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta Ostrołęki 
na lata 2009 – 2012 z uwzględnieniem 2013 do 2016”. 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1) oraz art. 14 ust. 7 pkt 3 ustawy  
z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251, z późn. zm.2)  
- uchwala się , co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta Ostrołęki na lata 
2009-2012 z uwzględnieniem lat 2013 do 2016”. 

2. Projekt planu, o którym mowa w ust. 1, znajduje się w dokumentacji Departamentu 
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153, poz. 1271                      
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,                     
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz                         
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 88 poz. 587, z 2008 r. Nr 138, poz. 1227 i Nr 199, 
poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 79, poz. 666. 


